而由公司收回，因此回购价格无需针对公司 2021 年度利润分配的派息影响调

整，回购价格仍为 19.50 元/股。

（三）本次回购的资金来源

本次回购限制性股票所需的资金来源于公司自有资金。

（四）验资情况

公司已向上述激励对象支付回购价款共计为 3,309,930.00 元，并经中审众

环会计师事务所（特殊普通合伙）出具众环验字（2023）0100031 号《武汉回

盛生物科技股份有限公司验资报告》审验。本次回购注销完成后，公司总股本

由 166,054,574 股减至 165,884,834 股。

（五）本次回购注销完成情况

截至披露日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司回购注销 169,740 股限制性股票事项已办理完毕。公司股份总数由

166,054,574 股变更为 165,884,834 股，注册资本由 166,054,574 元变更为

165,884,834 元。本次回购注销符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、

公司章程、股权激励计划等的相关规定。

三、本次回购注销前后公司股本结构的变化情况

 7

本次回购注销完成后，公司总股本将由 166,054,574 股变更为 165,884,834

股，股本结构变动情况如下：

注：“本次变动前”为 2023 年 3 月 31 日股本结构；因公司“回盛转债”于 2022 年 6

月 23 日进入转股期，总股本因债券持有人转股而发生变化，当前总股本与上表存在一定差

异；本次回购注销事项完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终出具的结果为准

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

（一）可转债基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意武汉回盛生物科技股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2021〕3570号）同

意注册，公司向不特定对象发行700.00万张可转换公司债券（以下简称“本次

发行”），每张面值为100元，募集资金总额人民币70,000.00万元。本次发行

可转换公司债券的上市时间为2022年1月7日，债券简称为“回盛转债”、债券

代码为“123132”。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《武汉回盛生物科技股份

有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）的规定，公司发行的“回盛转债”自2022年6月23日起

可转换为公司股份，初始转股价格为人民币28.32元/股。

类别
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 占比 股份数量（股） 占比

一、限售条件流通股 83,092,800 50.04% -169,740 82,923,060 49.99%

股权激励限售股 292,800 0.18% -169,740 123,060 0.07%

首发前限售股 82,800,000 49.86% - 82,800,000 49.91%

二、无限售条件流通股 82,961,774 49.96%  82,961,774 50.01%

三、总股本 166,054,574 100.00% -169,740 165,884,834 100.00%

 8

（二）可转债转股价格调整的相关规定

根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行及《募集说明书》

的相关规定，在本次发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不

包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派送现金股

利等情况，使公司股份发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留

小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送红股或转增股本：P1=P0÷（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）÷（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）÷（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0–D+A×k）÷（1+n+k）。

其中：P1为调整后转股价；P0为调整前转股价；n为派送红股或转增股本

率；A为增发新股价或配股价；k为增发新股或配股率；D为每股派送现金股利。

当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，

并在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登转股价格调整的公告，并

于公告中载明转股价格调整日、调整办法及暂停转股时期（如需）。当转股价

格调整日为本次发行的可转换公司债券持有人转股申请日或之后、转换股份登

记日之前，则该持有人的转股申请按公司调整后的转股价格执行。

当公司可能发生股份回购、合并、分立或任何其他情形使公司股份类别、